
 双葉花火 ご協賛のお願い
拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

この度、福島煙火協会では、地域の皆様と共に「双葉花火」を9月28日に開催する運びとなりました。
被災地の今と魅力を知ってもらうため、震災を風化させないため

福島県内花火師たちによる約5,000発の芸術花火を通じて、地元以外の人たちにも双葉町を訪れる機会をつくり
地域の活性化につないで参りたいと思っています。

双葉町で世界の人たちの心に残る充実したイベントとするため、開催の趣旨にご理解、ご賛同をいただき、
 温かい支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

福島煙火協会　会長　糸井秀一

［お問い合わせ先］福島煙火協会事務局TEL.0248-65-2218（糸井火工内）　Mail. info@futaba-hanabi.jp　公式サイトhttps://futaba-hanabi.jp

［開場］午後3時00分～ 
［花火打ち上げ］午後6時00分～

荒天中止 双葉花火

主催／福島煙火協会　
後援／福島県・双葉町・福島民報社・福島民友新聞社・ＮＨＫ福島放送局・福島テレビ・福島中央テレビ
福島放送・テレビユー福島・ラジオ福島・ふくしまFM・福島リビング新聞社

福島県双葉町 東日本大震災・原子力災害伝承館



ご 協 賛 申 込 書

福島から世界へ～花火が織りなす平和のシンフォニー「双葉花火」 ご協賛プラン

ご協賛いただける場合は、下記にチェックの上、必要事項をご記入いただき、お申込みください。

□ Sプラン □ Aプラン

□ Bプラン □ Cプラン

□ Dプラン □ CMプラン

ご協賛いただける場合は、恐れ入りますが、9月10日（火）までに、本申込書をFAXかメールにてお申込みいただき下記口座まで
お振込みいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

※10万円以上、ご協賛いただける場合、会社のロゴを掲載することができます。ロゴがある場合は、メールにてデータをお送りください。
※ご協賛席のご案内は、別途ご案内させていただきます。　

FAX ／ 0248-65-3115 Mail ／ info@futaba-hanabi.jp

会 社 名

ご 住 所

希望席数

席 台

希望駐車場

希望テーブル
席数

席 台

席 台

希望駐車場

ご担当者

TE L・FAX
メールアドレス

TEL
FAX @

お振込先【銀行名】須賀川信用金庫 西川支店　【口座種類】普通　【口座番号】0332545【口座名義】福島煙火協会
フクシマエンカキョウカイ

〒

（　　　）
（　　　）

福島煙火協会事務局行き（糸井火工内）

9月28日（土）開催の「双葉花火」に、協賛します。

ご招待席（上限） 専用駐車場（上限） 新聞広告掲載 記念グッズホームページ広告掲載会場内サイン広告掲載

○

○

○

○

ー

○

○

○

○

ー

○

○

○

○

ー

（10台まで）

（5台まで）

（2台まで）

車1台分

プレミアム記念グッズ

特別記念グッズ

記念グッズ

VIP席（20名様まで）

テーブル席（4席まで）

テーブル席（2席まで）

一般4名

会社ロゴ

会社ロゴ

会社ロゴ

名前のみ

名前のみ

サイズ特大

サイズ大

サイズ中

サイズ中

サイズ小

会社ロゴ

会社ロゴ

会社ロゴ

名前のみ

名前のみ

サイズ特大

サイズ大

サイズ中

サイズ中

サイズ小

会社ロゴ

会社ロゴ

会社ロゴ

名前のみ

名前のみ

サイズ特大

サイズ大

サイズ中

サイズ中

サイズ小

Aプラン

Sプラン

Bプラン

Cプラン

Dプラン

CMプラン

ご協賛金額ご協賛プラン

本イベントは御社のPRにご活用できます。
会場内にPRブースを設けたり、会場内にアナウンスを入れて紹介したり、CMに合わせて花火を打ち上げることも可能です。
金額は双葉花火協賛担当／平岡（info@futaba-hanabi.jp）までご相談ください。

※協賛者特典についてのお問い合わせは、双葉花火事務局まで
　ご連絡ください。

1,000,000円

500,000円

100,000円

50,000円

10,000円

歴史に残る双葉花火の第一回を、皆さんで一緒に作っていきましょう！

お振込名を記入ください

※双葉花火協賛担当からご連絡いたします。

50,000円以上のご協賛者さまには招待席と会場近隣専用駐車場をご用意しています！ イベント当日、もしくは前日、福島民報、福島民友、
各紙面に双葉花火開催告知とともに協賛企業を
ご紹介します。

現在、様々なメディアからお問い合わせを頂いてお
り、全国的にも注目度の高い花火大会です。ホーム
ページや当日の会場看板でご紹介していきますの
で、御社のPRやイメージアップにご活用ください。

協賛一般席
（自由席）

協賛テーブル
（指定席）

協賛 VIP
（指定席）

会場入口

双葉町
産業交流
センター

伝
承
館

VIP席 テーブル席

1席で4名様ご観覧できます

一般席 協賛者専用駐車場

S、A、Bプランの方は上限内でご招待席と専用駐車場の希望数をご記入ください。

希望テーブル
席数

希望駐車場


